



Vi vill hälsa dig/er som är vårdnadshavare hjärtligt välkommen till Munktorps bollklubb. Här kommer lite information som är viktigt för dig att läsa så du/ni vet hur vi i vår klubb tänker, vilka förväntningar du kan ha på oss och vad du/ni som vårdnadshavare behöver vara med och bidra med för att ditt/dina barn skall få en positiv och utvecklande fotbollsupplevelse i vår klubb. Din/er roll i vår klubb är väldigt viktig och vi ser fram emot att tillsammans med er få uppleva många roliga fotbollsupplevelser/minnen. Detta är en viktig del av vårt värdegrunds arbete. Spelare, ledare och styrelse har även de specifika punkter som tillsammans med era punkter bildar en helhet i vår vision, mål och värdegrunds arbete. Vår ambition är att alla som deltar i klubbens aktiviteter skall känna trygghet, kompisanda och framför allt att alla som vistas i klubben skall känna glädje i att göra det.

- Ni vårdnadshavare och närstående är alltid välkomna att titta på träningar och matcher men ge inga råd eller anvisningar varken under träningar eller match, det fungerar alltid bättre om det är lagets ledare som vägleder barnen under dessa tillfällen.
- Ni vårdnadshavare och andra vuxna skall alltid tänka på att vara bra förebilder och föredömen inför barnen. Tänk på att respektera domaren under match, ofta är det unga killar och tjejer som dömer matcherna och även de är under upplärning. Det är inte ok att kritisera dem.
- Heja på och uppmuntra hela laget istället för att uppmärksamma individen i möjligaste mån. Detta skapar positiv laganda. Fokusera alltid på det positiva även hemma efter matchen och utifrån ditt egna barn. Tänk på att detta är på lek och skall vara roligt. Vi kritiserar aldrig heller våra motståndarlag utan visar respekt för dem före/under och efter match.
- Vi i MBK tar avstånd från belöningsystem för målskyttar, vi vill att alla i laget skall känna sig delaktiga och att allas roll i laget oavsett vilken position som barnet spelar på är lika viktig. Vi vill främja lagbyggandet.
- Uppmuntra era barn/ungdomar att regelbundet komma på träningarna. Det är viktigt att ni kommer i tid till både träningarna och samlingarna inför matcherna.
- Era roll som vårdnadshavare är väldigt viktig för att klubben skall kunna fortleva. Därför är det väldigt viktigt att vi alla hjälps åt och att ni utför de uppgifter som ni får tilldelat till er. Vi har en policy från styrelsen att ni inte skall behöva sälja saker där pengarna tillfaller föreningen men ni måste utföra lite arbetsinsatser under säsongen för att verksamheten skall fungera. Vi anordnar fixardagar och lagen tilldelas städveckor och även tillfällen då ni skall stå i kiosken under A-lagsmatcherna. Vårt mål är att alla lag även har en föräldrarepresentant i styrelse. Sponsring och valberedning är två andra uppgifter som också är viktiga i en förening.
- Vi i styrelsen hoppas att ni kommer att trivas att vara medlem i vår förening. Vi vill gärna ha ett öppet klimat och ser gärna att ni vårdnadshavare kommer med tankar och idéer till oss i styrelsen. Ni är alltid välkomna till våra styrelsemöten för att delge oss dessa.

Munktorps Bollklubb genom styrelsen



Munktorps Bollklubbs mål, visioner och värdegrund är författad och verkställs genom en aktiv och engagerad styrelse, ledare, spelare, vårdnadshavare och övriga medlemmar. Detta dokument är ett av fyra som tillsammans bildar en helhet för klubbens mål, vision, utförande och värdegrund.

I föreningen finns i dagsläget A-lagsverksamhet och ungdomsverksamhet från 5 år och uppåt.

Vi bygger vår ungdomsverksamhet på Svenska Fotbollsförbundets värdegrund för barn och ungdomsfotboll. Svenska fotbollsförbundet säger att:

"I barnfotboll ska barnen leka och lära sig fotboll. Vid matchliknande situationer är det viktigt att alla får delta lika mycket och prova olika platser i laget. Matchresultatet får inte styra utan ska spela en mycket underordnad roll"

Vi tar avstånd från "toppning" av ungdomslagen upp till 15 år och vi jobbar aktivt för att alla som vill spela fotboll i vår klubb skall skapas tillfälle för det. Vi utesluter aldrig någon från vår klubb på grund av ålder, kön eller prestation om det finns ett lag i rätt ålder eller närliggande ålder. MBK jobbar aktivt med integration och att göra klubben och anläggningen mer tillgänglig för personer med funktionsnedsättning.

Vi känner stolthet över vår förening, vår anläggning och våra engagerade ledare som många jobbar ideellt och lägger ner många timmar av sin fritid. Vi i styrelsen uppmuntrar våra ledare att gå utbildningar som VFF anordnar. Vi samarbetar även med SISU som också utbildar ledarna i olika teman.

Vi har som mål att genom vår verksamhet skall lära för livet vilket innebär att äldre tar hand om och är förebilder för de yngre. Vårt grundläggande tema för fotbollen är "rent spel" och vi värderar det sportsliga uppträdande lika mycket som det idrottsliga prestationerna.

Här i vår förening har alla samma värde och man skall alltid känna sig trygg. Vi skall skapa trivsel och gemenskap mellan alla som vistas här på Tallåsen och på våra bortamatcher. Vi tar aktivt avstånd från allt som har med mobbning och kränkning att göra, uppstår det problem kommer vi att agera. En bra laganda förebygger mobbning och främjar bra kamratskap.

Vi respekterar motståndarna och domarna, vi tackar före och efter match. Vi vill att **ALLA** som vistas på Tallåsen skall känna sig välkommen och känna glädje att vistas här.

Vi är goda vinnare och förlorare och uppträder alltid juste oavsett vinst eller förlust och vi hånar aldrig motståndarlaget. Detta gäller både spelare, ledare och publik. Domarens beslut gäller och vi tar avstånd ifrån allt som inte är "fair play".

Vi vill att vår verksamhet skall bidra till att hålla deltagarna borta från tobak, alkohol och andra droger. Vi vill ge våra medlemmar en meningsfull fritidssysselsättning som främjar hälsan och social gemenskap. Vi skall vara vaksamma på om problem uppstår och omedelbart agera på lämpligt sätt.

Här i Munktorps bollklubb skall alla känna sig delaktiga, sedda och respekterade av sina lagkamrater, ledare, vårdnadshavare, styrelsemedlemmar och andra som på något sätt finns inom klubben.

Munktorps Bollklubb genom styrelsen